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1. Nozveja zvejas vietās un rajonos pa zivju sugām
Šajā sadaļā norāda konkrētu zvejas vietu vai rajonu pēc šāda saraksta:
· zivju nozveja iekšējos ūdeņos (ezeros, upēs, ūdenskrātuvēs);
· zivju nozveja un vēžveidīgo un ūdens bezmugurkaulnieku ieguve Ziemeļrietumu Atlantijā (pēc Pārtikas un lauksaimniecības organizācijas (turpmāk – FAO) zvejas rajonu kartes – 21. rajons) pēc Ziemeļatlantijas zvejniecības organizācijas noteiktajiem zvejas apakšrajoniem – 3L, 3M, 3N;
· zivju nozveja Ziemeļaustrumu Atlantijā (pēc FAO zvejas rajonu kartes – 27. rajons) pēc Ziemeļaustrumu Atlantijas konvencijas zvejas rajonu sadalījuma (III D – Baltijas jūra ar līčiem un piekrasti, 
Vb – Farēru, X – Azoru, XII – Irmingena zvejas apakšrajoni);
· zivju nozveja Centrālaustrumu Atlantijā (pēc FAO zvejas rajonu kartes – 34. rajons), Marokas zvejas rajons – 1.1. apakšrajons, Mauritānijas zvejas rajons – 1.31., 1.32., 3.11. zvejas apakšrajoni;
· zivju nozveja vai citu jūras produktu ieguve Dienvidrietumu Atlantijā (pēc FAO zvejas rajonu kartes – 41. rajons) - 2.3., 2.4., 3.1., 3.3. zvejas apakšrajoni.
Ja tika zvejots citā zvejas rajonā, kas nav iepriekš minēts, tad norāda konkrēto zvejas rajonu un apakšrajonu.
Zivis, kas neatbilst standartam, arī uzskaita kopējā nozvejā un dalījumā pa sugām.
	
	Zivju dzimta, suga
(3-alpha
kods)
	Rindas kods
	Nozveja zvejas vietās un rajonos
	Kopējais nozvejas apjoms
	Iepriekšējā ceturkšņa korekcijas

	
	
	
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	
	…..
(zvejas vieta)

	
	
	
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos (1., 3., 5. ailes summa)
	vērtība1, euro
(2., 4., 6. ailes summa)
	kilogramos
	vērtība1,
euro

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Kopējā nozveja (1100.+1200. rinda)
	X
	1000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zivis (1002.–1090. rindas summa)
	X
	1100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Akmeņplekste
	TUR
	1002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Asaris
	FPE
	1004
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ālants
	FID
	1006
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Anšovs
	ANE
	1007
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Brētliņa
	SPR
	1008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Heks, parastais
	HKE
	1010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Heks, Senegālas
	HKM
	1011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jūras breksis, nenoteikts
	SRG
	1013
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jūras karūsa, nenoteikta
	SBX
	1014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jūras plaudis
	POA
	1015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Karpa
	FCP
	1016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Nozvejoto zivju vērtība pēc 1. pārdošanas cenas (ja netiek realizēta – pēc iespējamās 1. pārdošanas cenas).

(turpinājums)
	
	Zivju dzimta, suga
(3-alpha
kods)
	Rindas kods
	Nozveja zvejas vietās un rajonos
	Kopējais nozvejas apjoms
	Iepriekšējā ceturkšņa korekcijas

	
	
	
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	
	…..
(zvejas vieta)

	
	
	
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos (1., 3., 5. ailes summa)
	vērtība1, euro
(2., 4., 6. ailes summa)
	kilogramos
	vērtība1,
euro

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Karūsa
	FCC
	1018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kefale, nenoteikta
	MUL
	1020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lasis
	SAL
	1022
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lihija
	LEE
	1024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Līdaka
	FPI
	1026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Līnis
	FTE
	1028
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucītis
	ELP
	1030
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lufars
	BLU
	1032
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Makrele, Atlantijas
	MAC
	1033
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Makrele, Japānas
	MAS
	1035
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Menca
	COD
	1034
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pelamīda
	BON
	1036
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plaudis, breksis
	FBM
	1038
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Plekste
	FLE
	1040
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rauda
	FRO
	1042
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Repsis
	FVE
	1044
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reņģe
	HER
	1046
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Salaka
	SME
	1048
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Nozvejoto zivju vērtība pēc 1. pārdošanas cenas (ja netiek realizēta – pēc iespējamās 1. pārdošanas cenas).

(turpinājums)
	
	Zivju dzimta, suga
(3-alpha
kods)
	Rindas kods
	Nozveja zvejas vietās un rajonos
	Kopējais nozvejas apjoms
	Iepriekšējā ceturkšņa korekcijas

	
	
	
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	
	…..
(zvejas vieta)

	
	
	
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos (1., 3., 5. ailes summa)
	vērtība1, euro
(2., 4., 6. ailes summa)
	kilogramos
	vērtība1,
euro

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Sardinella, apaļā
	SAA
	1049
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sardinella, nenoteikta
	SIX
	1050
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sardinella, Madeiras
	SAE
	1051
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sardīne 
	PIL
	1052
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sarkanasaris, nenoteikts
	RED
	1053
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sarkanasaris, dziļūdens 
	REB
	1055
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sarkanasaris, zeltainais
	REG
	1056
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sīga
	PLN
	1054
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stavrida
	JAX
	1058
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Taimiņš
	TRS
	1062
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tunzivs, zilā
	BFT
	1063
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tunzivs, nenoteikta
	TUN
	1064
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tunzivs, dzeltenspuru
	YFT
	1065
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tunzivs, lielacu
	BET
	1069
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Upes nēģis
	LAR
	1066
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Varavīksnes forele 
	TRR
	1068
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vimba
	VIV
	1070
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zandarts
	FPP
	1072
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Nozvejoto zivju vērtība pēc 1. pārdošanas cenas (ja netiek realizēta – pēc iespējamās 1. pārdošanas cenas).

(turpinājums)
	
	Zivju dzimta, suga
(3-alpha
kods)
	Rindas kods
	Nozveja zvejas vietās un rajonos
	Kopējais nozvejas apjoms
	Iepriekšējā ceturkšņa korekcijas

	
	
	
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	…..
(zvejas vieta)
	
	…..
(zvejas vieta)

	
	
	
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos
	vērtība1,
euro
	kilogramos (1., 3., 5. ailes summa)
	vērtība1, euro
(2., 4., 6. ailes summa)
	kilogramos
	vērtība1,
euro

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Zobaine, parastā
	DEC
	1073
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zobaine, lielacu
	DEL
	1075
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zutis
	ELE
	1076
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pārējās zivis 
(1091. + 1092. + 1093. rinda)
	X
	1090
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	saldūdens 
	FRF
	1091
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	pelaģiskās 
(apdzīvo baseina ūdeņus no to virsmas līdz dibenam)
	PEL
	1092
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	grunts
(uzturas pie jūras dibena)
	GRO
	1093
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vēžveidīgie un ūdens bezmugurkaulnieki 
(1210. + 1220. + 1230. rinda)
	X
	1200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kalmārs, nenoteikts
	SQU
	1210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Garnele, ziemeļu
	PRA
	1220
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vēzis
	AYS
	1230
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Nozvejoto zivju vērtība pēc 1. pārdošanas cenas (ja netiek realizēta – pēc iespējamās 1. pārdošanas cenas).	
2. Zvejas produkcijas vērtība	(euro, bez PVN)
	
	Rindas kods
	Pārskata ceturksnī
	Iepriekšējā ceturkšņa korekcija

	A
	B
	1
	2

	Zvejas produkcijas vērtība, ieskaitot visu zvejas produktu apjomu, kā arī ar zveju saistīto sniegto pakalpojumu vērtību
	2010
	
	


3. Produkcijas ražošana uz zvejas kuģiem
	
	Rindas kods
	Pārskata ceturksnī
	Iepriekšējā ceturkšņa korekcijas

	
	
	kilogramos
	euro
	kilogramos
	euro

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	Pārtikas zivju produkcija bez konserviem (3110.+3120.+3130. rinda)
	3100
	
	
	
	

	tai skaitā:
	
	
	
	
	

	atvēsinātas zivis (apbērtas ar ledu)
	3110
	
	
	
	

	saldētas zivis
	3120
	
	
	
	

	no tām šķērētas
	3121
	
	
	
	

	saldēta zivju fileja
	3130
	
	
	
	

	Jūras produkti pārtikai 
(3210.+3220.+3230. rinda)
	3200
	
	
	
	

	tai skaitā:
	
	
	
	
	

	saldēti kalmāri
	3210
	
	
	
	

	saldētas garneles
	3220
	
	
	
	

	vārītas saldētas garneles
	3230
	
	
	
	

	Tehniskā (nepārtikas) zivju produkcija
	3300
	
	
	
	

	no tās:
	
	
	
	
	

	zivju milti
	3301
	
	
	
	

	zivju eļļa
	3302
	
	
	
	


4. Ārējā ekonomiskā darbība 
Uzrāda tikai to ārējās ekonomiskās darbības daļu, kas veikta ārpus Valsts ieņēmumu dienesta Muitas departamenta darbības zonas
4.1. Eksports	(veselos skaitļos)
	
	Rindas 
kods
	Pārtikas zivju un jūras produktu preču produkcija pārskata ceturksnī
	no tās zivju konservi

	
	
	kilogramos
	euro
	kilogramos
	euro

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	Eksporta apjoms
	4100
	
	
	
	

	tai skaitā uz (uzrāda konkrētas valstis):
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	No kopējā eksporta apjoma:
	
	
	
	
	

	nodots par tiesībām izmantot zvejas rajonu
	4101
	
	
	
	

	pārdots pēc licencēm
	4102
	
	
	
	

	pārdots bartera darījumos
	4103
	
	
	
	

	citi pārdevumi
	4104
	
	
	
	


4.2. Imports	(veselos skaitļos)
	
	Rindas
kods
	Faktiski pārskata ceturksnī
	Tai skaitā
degviela
	No degvielas kopapjoma

	
	
	
	
	dīzeļdegviela
	flotes mazuts

	
	
	kilogramos
	euro
	kilogramos
	euro
	kilogramos
	euro
	kilogramos
	euro

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Importa apjoms
	4200
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā no 
(uzrāda konkrētas valstis):
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	No kopējā importa apjoma:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	iepirktas pārtikas preces (izņemot dzeramo ūdeni)
	4201
	
	
	
	
	
	
	
	

	dzeramais ūdens
	4202
	
	
	
	
	
	
	
	

	tehniskās nozīmes produkcija
	4203
	
	
	
	
	
	
	
	

	rūpniecības patēriņa preces
	4204
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5. Ekonomiskie rādītāji zvejniecībā pa kuģu grupām 2025. gadā 
(Šo sadaļu aizpilda par iepriekšējo gadu 1. ceturkšņa pārskatā)	(euro, bez PVN)
	
	Rindas kods
	Kuģa garums, metros

	
	
	mazāk par 8
	no 8 un mazāk par 12
	no 12 un mazāk par 18
	no 18 un mazāk par 24
	no 24 un mazāk par 40
	no 40 un vairāk

	
	
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Ieņēmumi
	5000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā par pārdotajām zivīm, vēžveidīgajiem un ūdens bezmugurkaulniekiem
	5100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	no tiem pa sugām (uzrāda konkrētu zivju sugu)1:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	brētliņas
	5008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	mencas
	5034
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	par kuģu iznomāšanu
	5300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tiešās subsīdijas
	5400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	pārējie
	5500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mainīgās izmaksas
	5610
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	tai skaitā:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	darba alga komandām
	5611
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	darba alga gadījuma rakstura zvejniekiem
	5612
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	5613
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 (turpinājums)
	
	Rindas kods
	Kuģa garums, metros

	
	
	mazāk par 8
	no 8 un mazāk par 12
	no 12 un mazāk par 18
	no 18 un mazāk par 24
	no 24 un mazāk par 40
	no 40 un vairāk

	
	
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem
	ar tīkliem un citiem pasīviem zvejas rīkiem
	ar traļiem un citiem aktīviem zvejas rīkiem

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	degviela
	5614
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	kuģu remonts
	5615
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	administratīvās izmaksas
	5616
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	maksa par zvejas tiesību nomu
	5617
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	kuģu un zvejas rīku 
modernizācija
	5618
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	pārējās izmaksas (ostas, sāls, kastes, pārtika utt.)
	5619
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pastāvīgās izmaksas2
	5620
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	no tām gada amortizācija
	5621
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Faktiskā materiālā vērtība 3
	5640
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atlikusī materiālā vērtība4
	5650
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Debitoru parādi5
	5660
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jūrā pavadīto ar zveju saistīto kalendāro dienu skaits
	5630
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1	Sugas rindas kodu veido kā četrciparu skaitli, kurā 1. zīme ir “5”, pārējās trīs – no 1. sadaļas atbilstošās sugas rindas koda pēdējie trīs cipari.
2	Uz pastāvīgām izmaksām šeit attiecina mazo kuģu nodevas, maksu par piestātņu nomu un ostu pastāvīgajiem pakalpojumiem, par kuģošanas drošības inspekcijas veiktajām ikgadējām, kārtējām un starpapskatēm dokā, kuģu reģistra pakalpojumus, nacionālo vides veselības centru pakalpojumus, radio spektru uzraudzības direkcijas pakalpojumus, amortizācijas atskaitījumus, kredītprocentus (ja kuģis iegādāts uz kredīta).
3	Kuģu vērtība, t.i., korpusa, dzinēja, visu uz kuģiem esošo iekārtu un zvejas rīku vērtība. Faktiskā materiālā vērtība gada sākumā ir vērtība, no kuras aprēķina taksācijas perioda nolietojumu.
4	Atlikušo materiālo vērtību aprēķina, no faktiskās materiālās vērtības gada sākumā atskaitot gada nolietojumu.
5	Visi ar zvejas kuģiem saistītie debitoru parādi.
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6. Nodarbināto skaits zvejniecībā 2025. gadā
(Šo sadaļu aizpilda par iepriekšējo gadu 1. ceturkšņa pārskatā)
	
	Rindas kods
	Kopējais skaits
	no tiem pārskata gadā nostrādājuši stundas

	
	
	
	līdz 459
	no 460 līdz 1839
	1840 un vairāk

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	Vīrieši

	Iekšējo ūdeņu zvejā
	611
	
	
	
	

	Piekrastes zvejā
	612
	
	
	
	

	Baltijas jūras un Rīgas jūras līča zvejā aiz piekrastes ūdeņiem
	613
	
	
	
	

	Tāljūras zvejā
	614
	
	
	
	

	Zivju un zivju produktu pārstrādē un konservēšanā
	615
	
	
	
	

	Sievietes

	Iekšējo ūdeņu zvejā
	621
	
	
	
	

	Piekrastes zvejā
	622
	
	
	
	

	Baltijas jūras un Rīgas jūras līča zvejā aiz piekrastes ūdeņiem 
	623
	
	
	
	

	Tāljūras zvejā
	624
	
	
	
	

	Zivju un zivju produktu pārstrādē un konservēšanā
	625
	
	
	
	



	Lūdzu, norādiet veidlapas aizpildīšanai patērēto laiku
	
	
	


stundas	minūtes


202__. gada _____. ____________________	Vadītājs _______________________________________
/Vārds, uzvārds, paraksts/
Paldies par veltīto laiku!
10	1-zvejnieciba/ceturkšņa
1-zvejniecība/ceturkšņa	9
